平成 26年 11月 7日

各  位

 東京都港区赤坂四丁目２番６号

株式会社メディア工房

代表取締役社長 長沢 一男

（コード番号：3815 東証マザーズ）

（連絡先：03-5549-1804）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 22 日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役並びに子会

社の取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容について、本日、下記のとおり確定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1.新株予約権の総数

1,000個

2.新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

割当対象者（人数） 割当数の合計

当社取締役（5人） 900個

子会社取締役（1人） 100個

3.新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 100,000株

4.新株予約権の行使に際して払込みをなすべき額（行使価額）

新株予約権１個当たり金 100,700円 （当社普通株式１株当たり金 1,007円）

【ご参考】

（1）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 25年 10月 24日

（2）定時株主総会の決議日 平成 25年 11月 20日

（3）ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ 平成 26年 10月 22日

以 上